
Pension Sport

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

4-5 lůžkový pokoj bez soc. zařízení - osoba/noc

5-7 nocí: 350,- Kč / 2-4 noci: 380,- Kč / 1 noc: 430,- Kč

2-3 lůžkový pokoj bez soc. zařízení - osoba/noc

5-7 nocí: 350,- Kč / 2-4 noci: 380,- Kč / 1 noc: 430,- Kč

2-4 lůžkový pokoj se soc. zařízením - osoba/noc

5-7 nocí: 490,- Kč / 2-4 noci: 560,- Kč / 1 noc: 630,- Kč

Apartmán - Kč/noc (byt 2+1), max. 6 osob

(2 pokoje, předsíň, jídelna, kuchyň, koupelna s vanou, TV, WC, samostatný vchod)

Cena pro 1-6 osob, 5-7 nocí: 2600,- Kč/noc / 2-4 noci: 2850,- Kč/noc / 1 noc: 3200,- Kč/noc

(v ceně poplatek z pobytu OÚ, wi-fi zdarma, v ceně není spotřeba elektrické energie, sazba 10,- Kč/kWh,

při spotřebě do 10 kWh neúčtujeme )

Hromadné pobyty dětí - jaro,podzim,zima

(školy v přírodě, školní výlety, lyžařské výcviky a jiné)

ZŠ - 1. stupeň: od 680,- Kč/osoba/noc

ZŠ - 2. stupeň: od 710,- Kč/osoba/noc

SŠ (15 let a více): od 710,- Kč/osoba/noc

Základní cena zahrnuje ubytování bez soc. zařízení a stravování (snídaně, oběd, večeře).

Na každých 15 dětí (do 15 let) 1 vedoucí zdarma u pobytů nad 2 noci.

Letní sezona - ceny

4-5 lůžkový pokoj bez soc. zařízení - osoba/noc

5-7 nocí: 350,- Kč / 2-4 noci: 380,- Kč / 1 noc: 430,- Kč



2-3 lůžkový pokoj bez soc. zařízení - osoba/noc

5-7 nocí: 350,- Kč / 2-4 noci: 380,- Kč / 1 noc: 430,- Kč

2-4 lůžkový pokoj se soc. zařízením - osoba/noc

5-7 nocí: 470,- Kč / 2-4 noci: 540,- Kč / 1 noc: 610,- Kč

Apartmán - Kč/noc (byt 2+1), max. 6 osob

(2 pokoje, předsíň, jídelna, kuchyň, koupelna s vanou, TV, WC, samostatný vchod)

Cena pro 1-6 osob, 5-7 nocí: 2500,- Kč/noc / 2-4 noci: 2750,- Kč/noc / 1 noc: 3100,- Kč/noc

(v ceně poplatek z pobytu OÚ, wi-fi zdarma, v ceně není spotřeba elektrické energie, sazba 10,- Kč/kWh,

při spotřebě do 10 kWh neúčtujeme )

Hromadné pobyty dětí - jaro,podzim,zima

(školy v přírodě, školní výlety, lyžařské výcviky a jiné)

ZŠ - 1. stupeň: od 680,- Kč/osoba/noc

ZŠ - 2. stupeň: od 710,- Kč/osoba/noc

SŠ (15 let a více): od 710,- Kč/osoba/noc

Základní cena zahrnuje ubytování bez soc. zařízení a stravování (snídaně, oběd, večeře).

Na každých 15 dětí (do 15 let) 1 vedoucí zdarma u pobytů nad 2 noci.

Sportovní soustředění a jiné - min. 25 osob, 5-7 nocí,

Děti do 10 let od 760,- Kč/osoba/noc

Děti 11 a více od 790,- Kč/osoba/noc

(cena zahrnuje ubytování bez soc. zařízení, plná penze, 1x svačina, využívání hřišť )

Ostatní od 860,- Kč/osoba/noc

(cena zahrnuje ubytování se soc. zařízením, plná penze, 1x svačina, využívání hřišť )

Slevy:

Děti do 3 let (bez služeb) - zdarma

Děti 4 až 10 let - sleva 10%

Další informace:



Přistýlka: 300,- Kč/osoba/noc

Kauce/apartmán: 1000,- Kč

Poplatek z pobytu (nad 18 let, do 70 let):

10,- Kč/osoba/noc (v ceně ubytování)

Nevyužité lůžko - 50% z ceny ubytování

Hromadné akce (nad 15 osob) - smluvní ceny

Silvestr a jiné svátky - smluvní ceny

Wi-fi - zdarma, parkování - zdarma

PLATBY A STORNO PODMÍNKY :

1. Cenu pobytu lze hradit hotově, převodem z účtu rekreanta (dokladem je výpis z účtu, ze kterého je

patrné, že částka byla odepsána z účtu) nebo poštovní poukázkou (dokladem je ústřižek složenky).

Minimální záloha je 50% z ceny pobytu.

2. V případě částečné úhrady bude zbylá část uhrazena v den příjezdu nebo max. do 5 dnů po skončení

pobytu.

3. V případě neuhrazení částky (zálohy) v uvedeném termínu jsme nuceni rezervaci ubytování a služeb

zrušit.

4. Rekreant je oprávněn zrušit pobyt kdykoliv. Zrušení musí být provedeno písemně, osobně nebo

telefonicky a platí pro ně následující stornopoplatky, přičemž pro stanovení dne zrušení je rozhodující

datum na poštovním razítku (faxu, e-mailu)doručení písemného oznámení o zrušení pobytu.

5. Při zrušení rekreace v době 46 dní a více před nástupním termínem se platba vrátí rekreantovi. Při

zrušení rekreace v době 45-30 dní před nástupním termínem činí stornopoplatek 30% z ceny pobytu. Při

zrušení rekreace v době 29-15 dní před nástupním termínem činí stornopoplatek 50% z ceny pobytu. Při

zrušení rekreace v době 14-7 dní před nástupním termínem činí stornopoplatek 80% z ceny pobytu. Při

zrušení rekreace v době 6 dní a méně před nástupním termínem činí stornopoplatek 100% z ceny pobytu.

6. V případě zrušení termínu z rodinných, zdravotních a mimořádných důvodů má rekreant možnost si

termín přeložit na jiný vhodný termín. Platba (záloha) se rekreantovi vrátí, když na zrušený termín bude

zapsán náhradník.



7. Za nedočerpanou rekreaci se poměrná část poukazu nevrací.

8. Po skončení pobytu je rekreant povinen uhradit hodnotu spotřebované elektrické energie (u apartmánů),

případné škody a ztráty na vybavení, které způsobil on nebo osoby s ním zapsané.

Stravování

Možnost celodenního stravování - domácí kuchyně

Snídaně: 120,- Kč/osoba/den, dětská snídaně 100,- Kč/osoba/den.

Polopenze: 290,- Kč/osoba/den, dětská polopenze 240,- Kč/os./den

Plná penze: 410,- Kč/osoba/den, dětská plná penze 320,- Kč/os./den

Ceny jsou včetně DPH.


